[image: image2.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 07
	»
	ноября
	2017
	г.

	№
	211

	п. Карымкары

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Октябрьского района от 01.11.2017 № 07-14-2017, Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 14.04.2008 г. № 116 «Об утверждении Положения о добровольных формированиях по охране общественного порядка».
2. Обнародовать решение на сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                   М.А. Климов
[image: image1]